CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~. Z69 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Arllgo 38 da Lei Federal 8.112190 e conforme
consta do Processo nO 002.942195-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR OTNIEL SILVA FONSECA, matricula n° 11.633-49,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de AdmlnlstraçAo, categoria Auxiliar Gráfico, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para responder pelo cargo
em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publlcaçâo.

Brasllla, j s

,
\

,

de 1995.